
CLUB DE GOLF OLIVA NOVA Fecha Listado: 16/04/2022
Hora Listado: 18:48:55

TORNEO RACE TO CARNOUSTIE
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: OLIVA NOVA) FECHA: 16/04/2022  CODIGO: LV5222016

CLASIFICACION SCRATCH RACE TO CARNOUSTIE   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ GIRON, JORGE EL ROBLEDAL 0,0 M M 1 0 35 35
LOPEZ GIL, EDUARDO EL ROBLEDAL 16,3 S M 3 17

2 FERNANDEZ DE FRUTOS, LUIS SOMONTES 12,4 S M 3 13 32 32
FIELD , CHRISTOPHER GOLF 5,5 S M 2 6
ALEGRE MENA, PRIMITIVO EL SALER 7,3 S M 2 8 32 32
CALABUIG GIMENO, FERNANDO J EL BOSQUE 5,8 S M 2 6

4 ANDERSON , MICHAEL GOLF 16,0 S M 3 17 31 31
SHARPE , LEE STUART GOLF 1,0 S M 1 1

5 PEIRO LLOBELL, ROBERTO GANDIA 2,5 C M 1 3 30 30
VACA DE OSMA ZUNZUNEGUI, JO OLIVA NOVA 21,0 S M 4 22
VANDEMEULEBROUCKE , TOMAS VILLAITANA 6,7 M M 2 7 30 30
BURY , PIERRE CAMPO LA SEL 8,8 S M 2 9

7 PARRA VELEZ, SALVADOR JOSE OLIVA NOVA 14,6 S M 3 15 29 29
PEREZ MORATO, MARI CARMEN OLIVA NOVA 14,3 S F 3 15
JOHANSSON,  LARS GOLF 6,2 S M 2 6 29 29
ANDERSSON, GORAN GOLF 16,6 S M 3 17

9 RESTREPO DOMINGUEZ, JUAN DA FEDERACION M 26,5 M M 5 27 28 28
ALCACER FERRI, PABLO LA MORALEJA 6,3 M M 2 7

10 HINDLE, DAVID OLIVA NOVA 18,5 S M 4 19 25 25
WOODS, JOHN OLIVA NOVA 11,2 S M 2 12
BARNES, ANDREW GOLF 10,2 S M 2 11 25 25
STRANGEWAYS , CHRISTOPHER GOLF 18,9 S M 4 20
PETERS, TONY GOLF 0,0 M M 1 0 25 25
PETERS, LIZ GOLF 20,0 M F 4 21

13 GIMENEZ MUÑOZ, JUAN LUIS LA GALIANA 14,2 S M 3 15 24 24
CHAO LOPEZ, MAR LA GALIANA 22,4 M F 4 23
CABAÑAS VENERA, MANUEL OLIVA NOVA 17,0 S M 3 18 24 24
MORENO CATALA, PABLO OLIVA NOVA 13,3 M M 3 14

15 IUSCO, WALTER CAMPO LA SEL 16,6 S M 3 17 22 22
MACAIGNE , CLAUDINE CAMPO LA SEL 19,1 S F 4 20
PEREZ TEJADA, ALVARO VILLA DE MAD 10,9 M M 2 11 22 22
SERRANO PARADINAS, JOSE JARAMA RACE 12,2 M M 3 13

17 MORROW , JEFF WILLIAM GOLF 9,3 S M 2 10 21 21
HORNBY , DAVID GOLF 18,0 S M 3 19
GREGORIO PERONA, JOSE CAMPO LA SEL 10,8 S M 2 11 21 21
MONTENEGRO TOMAS, ENRIQUE CAMPO LA SEL 13,6 S M 3 14

19 PEARSALL , PHILLIP GOLF 18,0 S M 3 19 20 20
PEARSALL, MARK GOLF 18,3 S M 3 19
DE LAGO LOPEZ, JULIAN FORO 2000 8,7 S M 2 9 20 20
CASTRO CELMA, MAYTE FORO 2000 26,5 S F 5 27
GIRON ORTIZ, CONCEPCION EL ROBLEDAL 13,7 S F 3 15 20 20
GIRON CLARAMONTE, IGNACIO EL ROBLEDAL 18,7 S M 4 19
RODRIGUEZ MILLAN, OLIVIA PABLO HERNAN 15,9 S F 3 17 20 20
LOPEZ PINEL, JAVIER PABLO HERNAN 15,1 S M 3 16

23 SAEZ LOPEZ, ISABEL PABLO HERNAN 19,8 S F 4 21 19 19
GONZALEZ ALONSO, PILAR LAYOS 19,8 S F 4 21

24 CREMADES PAEZ, JOAQUIN OLIVA NOVA 18,1 S M 3 19 18 18
ZAPICO ALVAREZ CASCOS, PILA OLIVA NOVA 25,8 S F 4 27
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TORNEO RACE TO CARNOUSTIE
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: OLIVA NOVA) FECHA: 16/04/2022  CODIGO: LV5222016

CLASIFICACION SCRATCH RACE TO CARNOUSTIE   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BOURNE , ALAN CHARLES GOLF 18,0 S M 3 19 18 18
DAWSON, NEIL GOLF 8,3 S M 2 9

26 EVANS , SILVIA LINSEY GOLF 16,6 S F 3 18 17 17
MATHIEU, ILONA OLIVA NOVA 16,7 S F 3 18

27 PERNIA GARRIDO, CARMEN LA MORALEJA 15,3 M F 3 16 15 15
ALVAREZ ALVAREZ, RUBEN FEDERACION M 27,6 M M 5 27

28 DIAZ HORCAJO, MERCEDES OLIVA NOVA 27,7 S F 5 28 14 14
VARAS MARTINEZ, JESUS OLIVA NOVA 23,7 S M 4 25
OLMOS PEREZ, JESUS FEDERACION M 25,7 S M 4 27 14 14
DE GREGORIO DIEGO, MARIA JE FEDERACION M 23,5 S F 4 24
BARRACA MAIRAL, MIGUEL FEDERACION M 21,3 S M 4 22 14 14
BARRACA SANTAMARIA, NICOLAS GOLF 21,3 I M 4 22

31 CIFUENTES PADRINO, FRANCISC OLI HINOJOSA 25,6 S M 4 26 13 13
ENSEÑAT ROCA, BORJA BARBERAN COL 26,7 M M 5 27

32 DOCIMO CILLO, ORLANDO GERAR RCG MANISES 18,3 M M 3 19 12 12
TARAMAZZO DE SERIO, NATALIA FEDERACION V 36,0 M F 5 37
WOLF, RICHARD ARANJUEZ 20,0 S M 4 21 12 12
DIEZ DEL SEL CANALES, EDUAR REAL CANTABR 25,7 S M 4 27
MCGREGOR , JANE JAVEA 26,5 S F 5 27 12 12
ROWLAND , MARTIN JOSEPH JAVEA 17,8 S M 3 18

35 MESTRE BAVIERA, AMPARO RCG MANISES 25,7 S F 4 27 11 11
GOMEZ CLAVERIA, CARMEN EL SALER 25,3 S F 4 26
BLANCO DE ANDRES, ALFREDO PAL NEGRALEJ 21,7 M M 4 22 11 11
BORRALLO ALVAREZ, JOSE LUIS PAL NEGRALEJ 27,3 S M 5 27

37 PUCHADES CASTELLO, MARIA AM OLIVA NOVA 32,5 S F 5 33 10 10
FAYOS IBAÑEZ, JOSE ANTONIO OLIVA NOVA 23,1 S M 4 24

38 BOURQUIN. MARC GOLF 16,8 S M 3 17 9 9
BOURQUIN, BETTINA GOLF 29,0 S F 5 30

39 MONTES CABEZON, OVIDIO OLIVA NOVA 26,5 S M 5 27 8 8
MARMOL PEREZ, ANA MARIA OLIVA NOVA 32,5 S F 5 33

40 MATILLA MARTIN, JUAN MANUEL PUERTA DEL S 26,5 S M 5 27 7 7
GIL DEL RIO, MARIA TERESA PUERTA DEL S 36,0 S F 5 37
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PARRA VELEZ, SALVADOR JOSE OLIVA NOVA 14,6 S M 3 15 44 44
PEREZ MORATO, MARI CARMEN OLIVA NOVA 14,3 S F 3 15

2 HINDLE, DAVID OLIVA NOVA 18,5 S M 4 19 43 43
WOODS, JOHN OLIVA NOVA 11,2 S M 2 12

3 BARNES, ANDREW GOLF 10,2 S M 2 11 42 42
STRANGEWAYS , CHRISTOPHER GOLF 18,9 S M 4 20
CREMADES PAEZ, JOAQUIN OLIVA NOVA 18,1 S M 3 19 42 42
ZAPICO ALVAREZ CASCOS, PILA OLIVA NOVA 25,8 S F 4 27

5 FERNANDEZ DE FRUTOS, LUIS SOMONTES 12,4 S M 3 13 41 41
FIELD , CHRISTOPHER GOLF 5,5 S M 2 6
CABAÑAS VENERA, MANUEL OLIVA NOVA 17,0 S M 3 18 41 41
MORENO CATALA, PABLO OLIVA NOVA 13,3 M M 3 14
GIMENEZ MUÑOZ, JUAN LUIS LA GALIANA 14,2 S M 3 15 41 41
CHAO LOPEZ, MAR LA GALIANA 22,4 M F 4 23

8 ALEGRE MENA, PRIMITIVO EL SALER 7,3 S M 2 8 40 40
CALABUIG GIMENO, FERNANDO J EL BOSQUE 5,8 S M 2 6
PEIRO LLOBELL, ROBERTO GANDIA 2,5 C M 1 3 40 40
VACA DE OSMA ZUNZUNEGUI, JO OLIVA NOVA 21,0 S M 4 22
IUSCO, WALTER CAMPO LA SEL 16,6 S M 3 17 40 40
MACAIGNE , CLAUDINE CAMPO LA SEL 19,1 S F 4 20

11 JOHANSSON,  LARS GOLF 6,2 S M 2 6 39 39
ANDERSSON, GORAN GOLF 16,6 S M 3 17
PEARSALL , PHILLIP GOLF 18,0 S M 3 19 39 39
PEARSALL, MARK GOLF 18,3 S M 3 19
SAEZ LOPEZ, ISABEL PABLO HERNAN 19,8 S F 4 21 39 39
GONZALEZ ALONSO, PILAR LAYOS 19,8 S F 4 21

14 LOPEZ GIRON, JORGE EL ROBLEDAL 0,0 M M 1 0 38 38
LOPEZ GIL, EDUARDO EL ROBLEDAL 16,3 S M 3 17
RESTREPO DOMINGUEZ, JUAN DA FEDERACION M 26,5 M M 5 27 38 38
ALCACER FERRI, PABLO LA MORALEJA 6,3 M M 2 7

16 VANDEMEULEBROUCKE , TOMAS VILLAITANA 6,7 M M 2 7 37 37
BURY , PIERRE CAMPO LA SEL 8,8 S M 2 9
ANDERSON , MICHAEL GOLF 16,0 S M 3 17 37 37
SHARPE , LEE STUART GOLF 1,0 S M 1 1
MORROW , JEFF WILLIAM GOLF 9,3 S M 2 10 37 37
HORNBY , DAVID GOLF 18,0 S M 3 19
RODRIGUEZ MILLAN, OLIVIA PABLO HERNAN 15,9 S F 3 17 37 37
LOPEZ PINEL, JAVIER PABLO HERNAN 15,1 S M 3 16
PERNIA GARRIDO, CARMEN LA MORALEJA 15,3 M F 3 16 37 37
ALVAREZ ALVAREZ, RUBEN FEDERACION M 27,6 M M 5 27
CIFUENTES PADRINO, FRANCISC OLI HINOJOSA 25,6 S M 4 26 37 37
ENSEÑAT ROCA, BORJA BARBERAN COL 26,7 M M 5 27

22 WOLF, RICHARD ARANJUEZ 20,0 S M 4 21 36 36
DIEZ DEL SEL CANALES, EDUAR REAL CANTABR 25,7 S M 4 27
MESTRE BAVIERA, AMPARO RCG MANISES 25,7 S F 4 27 36 36
GOMEZ CLAVERIA, CARMEN EL SALER 25,3 S F 4 26
DIAZ HORCAJO, MERCEDES OLIVA NOVA 27,7 S F 5 28 36 36
VARAS MARTINEZ, JESUS OLIVA NOVA 23,7 S M 4 25
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CLASIFICACION HCP RACE TO CARNOUSTIE OLIVA NOVA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 GREGORIO PERONA, JOSE CAMPO LA SEL 10,8 S M 2 11 35 35
MONTENEGRO TOMAS, ENRIQUE CAMPO LA SEL 13,6 S M 3 14
GIRON ORTIZ, CONCEPCION EL ROBLEDAL 13,7 S F 3 15 35 35
GIRON CLARAMONTE, IGNACIO EL ROBLEDAL 18,7 S M 4 19

27 EVANS , SILVIA LINSEY GOLF 16,6 S F 3 18 34 34
MATHIEU, ILONA OLIVA NOVA 16,7 S F 3 18
MCGREGOR , JANE JAVEA 26,5 S F 5 27 34 34
ROWLAND , MARTIN JOSEPH JAVEA 17,8 S M 3 18
OLMOS PEREZ, JESUS FEDERACION M 25,7 S M 4 27 34 34
DE GREGORIO DIEGO, MARIA JE FEDERACION M 23,5 S F 4 24
MONTES CABEZON, OVIDIO OLIVA NOVA 26,5 S M 5 27 34 34
MARMOL PEREZ, ANA MARIA OLIVA NOVA 32,5 S F 5 33

31 PEREZ TEJADA, ALVARO VILLA DE MAD 10,9 M M 2 11 33 33
SERRANO PARADINAS, JOSE JARAMA RACE 12,2 M M 3 13

32 BARRACA MAIRAL, MIGUEL FEDERACION M 21,3 S M 4 22 32 32
BARRACA SANTAMARIA, NICOLAS GOLF 21,3 I M 4 22
MATILLA MARTIN, JUAN MANUEL PUERTA DEL S 26,5 S M 5 27 32 32
GIL DEL RIO, MARIA TERESA PUERTA DEL S 36,0 S F 5 37

34 PETERS, TONY GOLF 0,0 M M 1 0 31 31
PETERS, LIZ GOLF 20,0 M F 4 21
DE LAGO LOPEZ, JULIAN FORO 2000 8,7 S M 2 9 31 31
CASTRO CELMA, MAYTE FORO 2000 26,5 S F 5 27
BLANCO DE ANDRES, ALFREDO PAL NEGRALEJ 21,7 M M 4 22 31 31
BORRALLO ALVAREZ, JOSE LUIS PAL NEGRALEJ 27,3 S M 5 27

37 BOURQUIN. MARC GOLF 16,8 S M 3 17 30 30
BOURQUIN, BETTINA GOLF 29,0 S F 5 30
DOCIMO CILLO, ORLANDO GERAR RCG MANISES 18,3 M M 3 19 30 30
TARAMAZZO DE SERIO, NATALIA FEDERACION V 36,0 M F 5 37
PUCHADES CASTELLO, MARIA AM OLIVA NOVA 32,5 S F 5 33 30 30
FAYOS IBAÑEZ, JOSE ANTONIO OLIVA NOVA 23,1 S M 4 24

40 BOURNE , ALAN CHARLES GOLF 18,0 S M 3 19 29 29
DAWSON, NEIL GOLF 8,3 S M 2 9


